Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Решетниковская основная общеобразовательная школа»

 Номер документа Дата составления

                                           ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА                                                  111/10-д 03.09.2025 г.

Об утверждении Положения о бракеражной комиссии

МКОУ «Решетниковская ООШ»

(структурное подразделение «Решетниковский детский сад»)

В целях усиления контроля качества питания в структурном подразделении

«Решетниковкий детский сад»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о бракеражной комиссии структурного подразделения

«Решетниковкий детский сад»  (приложение на 2 с).

2. Членам бракеражной комиссии в своей работе руководствоваться утвержденным

положением.

3. Ответственному за ведение школьного сайта Тюленеву В.А. поместить данный

приказ на сайте учреждения.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации Директор     Ф.Ш. Ахмидулина

		2025-09-25T13:45:20+0500
	Ахмидулина Флюра Шальмагаметовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью